15La société peut apporter toute modification au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
Code
Code K Z kg E
BSP
L L1 CM ØP ØH V ØT Code
A
Code
B
Code
Code K Z kg
ØD 70    ØAL 60    ØS 30 ØD 70    ØAL 60    ØS 35
HFR2S0600300100 100 300 5,53
3/8" 50 36 83 25,25 40 45 70
CB
F1
02
50
40
04
5
CF
HR
06
00
25
04
7
HFR2S0600350100 100 300   5,85
HFR2S0600300150 150 350 6,21 HFR2S0600350150 150 350   6,62
HFR2S0600300200 200 400 6,89 HFR2S0600350200 200 400 7,40
HFR2S0600300250 250 450 7,56 HFR2S0600350250 250 450   8,18
HFR2S0600300300 300 500 8,23 HFR2S0600350300 300 500 8,96
HFR2S0600300350 350 550 8,91 HFR2S0600350350 350 550   9,73
HFR2S0600300400 400 600 9,58 HFR2S0600350400 400 600 10, 51
HFR2S0600300450 450 650 10,26 HFR2S0600350450 450 650 11,28
HFR2S0600300500 500 700 10,94 HFR2S0600350500 500 700 12,06
HFR2S0600300600 600 800 12,29 HFR2S0600350600 600 800 13,61
HFR2S0600300700 700 900 13,64 HFR2S0600350700 700 900 15,16
HFR2S0600350800 800 1000 16,71
HFR2S0600350900 900 1100 18,27
HFR2S0600351000 1000 1200 19,82
ØD 80    ØAL 70    ØS 40
HFR2S0700400200 200 410 10,07
3/8" 50 46 82 30,25 50 55 80
CB
F1
03
00
50
05
5
CF
HR
07
00
30
06
3
HFR2S0700400250 250 460 11,03
HFR2S0700400300 300 510 11,99
HFR2S0700400350 350 560 12,94
HFR2S0700400400 400 610 13,89
HFR2S0700400450 450 660 14,84
HFR2S0700400500 500 710 15,80
HFR2S0700400600 600 810 17,70
HFR2S0700400700 700 910 19,61
HFR2S0700400800 800 1010 21,51
HFR2S0700400900 900 1110 23,42
HFR2S0700401000 1000 1210 25,32
ØD 92    ØAL 80    ØS 40
HFR2S0800400200 200 410 12,85
3/8" 60 42 70 30,25 50 55 90
CB
F1
03
00
50
05
5
CF
HR
08
00
30
06
0
HFR2S0800400250 250 460 13,98
HFR2S0800400300 300 510 15,10
HFR2S0800400350 350 560 16,23
HFR2S0800400400 400 610 17,35
HFR2S0800400500 500 710 19,60
HFR2S0800400600 600 810 21,85
HFR2S0800400700 700 910 24,10
HFR2S0800400800 800 1010 26,36
HFR2S0800400900 900 1110 28,61
HFR2S0800401000 1000 1210 30,85
ØD 115    ØAL 100    ØS 50
HFR2S1000500200 200 425 21,44
1/2" 66 45 75 30,25 60 70 115
CB
F1
03
00
60
07
0
CF
HR
10
00
30
06
3
HFR2S1000500300 300 525 24,96
HFR2S1000500400 400 625 28,47
HFR2S1000500500 500 725 31,99
HFR2S1000500700 700 925 39,02
HFR2S1000500900 900 1125 46,06
HFR2S1000501000 1000 1225 49,58
Z
CM
OP
O